
UCHWAŁA NR XXVII/381/VII/2016 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poznania na rok 2016. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze 

zm.), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy 

reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zm.), art. 91, 211, 212, 214, 

215, 219, 222, 235 - 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXII/296/VII/2015 r. Rady Miasta Poznania z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie budżetu Miasta Poznania na 2016 r., zmienionej zarządzeniem Nr 81/2016/P 

Prezydenta Miasta Poznania z dnia 29 stycznia 2016 r., zarządzeniem Nr 134/2016/P 

Prezydenta Miasta Poznania z dnia 18 lutego 2016 r., zarządzeniem Nr 177/2016/P 

Prezydenta Miasta Poznania z dnia 24 lutego 2016 r., uchwałą Nr XXVI/362/VII/2016 Rady 

Miasta Poznania z dnia 15 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 261/2016/P Prezydenta Miasta 

Poznania z dnia 31 marca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 2  1. Ustala się planowane wydatki budżetu na 2016 rok w kwocie 3.315.323.819,00  zł, 

z tego: 

1) wydatki gminy 2.382.039.748,00 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące 1.950.248.163,00 zł, 



b) wydatki majątkowe 431.791.585,00 zł; 

2) wydatki powiatu 933.284.071,00 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące 625.708.841,00 zł; 

b) wydatki majątkowe 307.575.230,00 zł 

zgodnie z załącznikami nr 2, 3, 4. 

2. § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 7 Planowany deficyt budżetu w kwocie 312.373.789,00 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zgodnie z załącznikiem nr 6.". 

3. § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

 "§ 8 Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 573.496.000,00 

zł zgodnie z załącznikiem nr 6.". 

4. § 9 otrzymuje następujące brzmienie:  

"§ 9 Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 261.122.211,00 

zł zgodnie z załącznikiem nr 6.". 

 

§ 2 

 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


